ANHUI FAZHIBAO

公 告

合肥财易优商务咨询有限公司:本委已受理申请人陈飞飞与你公司蜀劳人仲字(2023)2953号劳动争议案件,现向你公司公告送达蜀劳人仲字(2023)2953号仲裁裁决书。你公司可自公告之日起30日内来本委领取仲裁裁决书,经过30日即视为送达。期满不起诉,裁决即发生法律效力。联系电话:65597684、65123621。

合肥市蜀山区劳动人事争议仲裁委员会 2024 年 5 月 30 日

ANHUI FAZHIBAO

公 告

安徽景诚装饰工程有限公司:本委已受理申请人钱海燕、朱明悦与你公司蜀劳人仲字(2023) 2939、2941 号劳动争议案件,现向你公司公告送达蜀劳人仲字(2023) 2939、2941 号仲裁裁决书。你公司可自公告之日起 30 日内来本委领取仲裁裁决书,经过 30 日即视为送达。期满不起诉,裁决即发生法律效力。联系电话:65597684、65123621。

合肥市蜀山区劳动人事争议仲裁委员会 2024 年 5 月 30 日

本公告刊登在2024年5月30日安徽法治报二 上版及中逢 (本公告从"法治安徽网"下载, 入战时间: 2022年5/30

ANHUI FAZHIBAO

公告

安徽大天建筑有限公司:本委已受理申请人沈彩霞、操玉秀与你公司蜀劳人仲字(2023)2503-2504号劳动争议案件,现向你公司公告送达蜀劳人仲字(2023)2503-2504号仲裁裁决书。你公司可自公告之日起30日内来本委领取仲裁裁决书,经过30日即视为送达。期满不起诉,裁决即发生法律效力。联系电话:65597684、65123621。

合肥市蜀山区劳动人事争议仲裁委员会 2024 年 5 月 30 日

本公告刊登在2024年5月30日安徽法治报二 上版及中逢 (本公告从"法治安徽网"下载, 入战时间: 2022年5/30

ANHUI FAZHIBAO

公 告

安徽蕴嘉文化传媒有限公司:本委已受理申请人温思莹、涂妍蕊与你公司蜀劳人仲字(2023) 2668-2669 号劳动争议案件,现向你公司公告送达蜀劳人仲字(2023) 2668-2669 号仲裁裁决书。你公司可自公告之日起 30 日内来本委领取仲裁裁决书,经过 30 日即视为送达。期满不起诉,裁决即发生法律效力。联系电话:65597684、65123621。

合肥市蜀山区劳动人事争议仲裁委员会 2024 年 5 月 30 日

本公告刊登在2024年5月30日安徽法治报二上版及中锋 (本公告从"法治安徽网"下载, 下载时间: 2022年5/30

ANHUI FAZHIBAO

公 告

合肥市君宇信息咨询有限公司:本委已受理申请人杨好与你公司蜀劳人仲字(2023)2911号劳动争议案件,现向你公司公告送达蜀劳人仲字(2023)2911号仲裁裁决书。你公司可自公告之日起30日内来本委领取仲裁裁决书,经过30日即视为送达。期满不起诉,裁决即发生法律效力。联系电话:65597684、65123621。

合肥市蜀山区劳动人事争议仲裁委员会 2024 年 5 月 30 日

ANHUI FAZHIBAO

公 告

合肥弗睿德家政服务有限公司:本委已受理申请人姚伟、李晓玉、管荣荣与你公司蜀劳人仲字(2023)2792、2899、2923号劳动争议案件,现向你公司公告送达蜀劳人仲字(2023)2792、2899、2923号仲裁裁决书。你公司可自公告之日起30日内来本委领取仲裁裁决书,经过30日即视为送达。期满不起诉,裁决即发生法律效力。联系电话:65597684、65123621。

合肥市蜀山区劳动人事争议仲裁委员会 2024 年 5 月 30 日

ANHUI FAZHIBAO

公 告

安徽瑞录网络信息技术有限公司:本委已受理申请人张荧荧、郑诗韵、凌艳与你公司蜀劳人仲字(2023)2352、2408-2409号劳动争议案件,现向你公司公告送达蜀劳人仲字(2023)2352、2408-2409号仲裁裁决书。你公司可自公告之日起30日内来本委领取仲裁裁决书,经过30日即视为送达。期满不起诉,裁决即发生法律效力。联系电话:65597684、65123621。

合肥市蜀山区劳动人事争议仲裁委员会 2024 年 5 月 30 日

本公告刊登在2024年5月30日安徽法治报

(本公告从"法治安徽网"下载,一致时间: 2022 5

ANHUI FAZHIBAO

公 告

安徽卓品装饰设计有限公司:本委已受理申请人张治勇、高云、黄彦彦、王鑫宇、朱慧敏与你公司蜀劳人仲字(2023)2885、2912-2913、2945-2946号劳动争议案件,现向你公司公告送达蜀劳人仲字(2023)2885、2912-2913、2945-2946号仲裁裁决书。你公司可自公告之日起30日内来本委领取仲裁裁决书,经过30日即视为送达。期满不起诉,裁决即发生法律效力。联系电话:65597684、65123621。

合肥市蜀山区劳动人事争议仲裁委员会 2024 年 5 月 30 日

本公告刊登在2024年5月30日安徽法治报二 三版及中逢 (本公告从"法治安徽网"下载, 入战时间: 2022/5/30

ANHUI FAZHIBAO

公 告

上海思讷商业管理有限公司:本委已受理申请人陈露露与你公司皖合蜀山劳人仲案(2024)524号劳动争议案件,现向你单位公告送达仲裁申请书副本、证据材料副本、应诉通知书、开庭通知书等文书,自本公告发布之日起经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的10日内,并定于2024年7月22日下午16时10分在民生大厦18楼(蜀山区怀宁北路与樊洼路交口西南角)仲裁庭公开开庭审理此案,逾期将依法缺席裁决。联系电话:65597684、65123621。

合肥市蜀山区劳动人事争议仲裁委员会 2024 年 5 月 30 日

本公告刊登在2024年5月30日安徽法治报二 上版及中逢 (本公告从"法治安徽网"下载, 6款时间: 2022 5 30

ANHUI FAZHIBAO

公 告

安徽纽赛恩斯医疗器械有限公司:本委已受理申请人刘文辉与你公司皖合蜀山劳人仲案(2024)488号劳动争议案件,现向你单位公告送达仲裁申请书副本、证据材料副本、应诉通知书、开庭通知书等文书,自本公告发布之日起经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的10日内,并定于2024年8月7日下午14时40分在民生大厦18楼(蜀山区怀宁北路与樊洼路交口西南角)仲裁庭公开开庭审理此案,逾期将依法缺席裁决。联系电话:65597684、65123621。

合肥市蜀山区劳动人事争议仲裁委员会 2024 年 5 月 30 日

本公告刊登在2024年5月30日安徽法治报二 上版及中逢 (本公告从"法治安徽网"下载, K就时间: 2022 5 30

ANHUI FAZHIBAO

公 告

安徽卓品装饰设计有限公司:本委已受理申请人王子腾与你公司蜀劳人仲字(2024)734号 劳动争议案件,现向你单位公告送达仲裁申请书副本、证据材料副本、应诉通知书、开庭通知书等文书,自本公告发布之日起经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的10日内,并定于2024年8月5日14时40分在民生大厦18楼(蜀山区怀宁北路与樊洼路交口西南角)仲裁庭公开开庭审理此案,逾期将依法缺席裁决。联系电话:65597684、65123621。

合肥市蜀山区劳动人事争议仲裁委员会 2024 年 5 月 30 日

ANHUI FAZHIBAO

公 告

上海浅阅瑜伽集团有限公司、上海思讷商业管理有限公司:本委已受理申请人张之多与你们公司皖合蜀山劳人仲案(2024)493号劳动争议案件,现向你们单位公告送达仲裁申请书副本、证据材料副本、应诉通知书、开庭通知书等文书,自本公告发布之日起经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的10日内,并定于2024年7月22日14时40分在民生大厦18楼(蜀山区怀宁北路与樊洼路交口西南角)仲裁庭公开开庭审理此案,逾期将依法缺席裁决。联系电话:65597684、65123621。

合肥市蜀山区劳动人事争议仲裁委员会 2024 年 5 月 30 日

ANHUI FAZHIBAO

公告

(2024) 皖 0422 破 14 号

2024年5月20日本院裁定受理安徽省寿县春雷家电有限责任公司破产清算一案,并于2024年5月22日指定安徽竞合律师事务所为安徽省寿县春雷家电有限责任公司管理人。

安徽省寿县春雷家电有限责任公司的债权人应在 2024 年 6 月 25 日前向管理人(管理人通讯地址:安徽省淮南市田家庵区淮河大道北段东方大厦三楼安徽竞合律师事务所。邮政编码: 232001。联系人: 胡继忠,联系电话: 18063005567, 0554-6650883) 申报债权。未在上述期限内申报债权的,可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报,但对此前已进行的分配无权要求补充分配,同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的,不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。安徽省寿县春雷家电有限责任公司的债务人或者财产持有人应当向管理人清偿债务或交付财产。

本案适用简化审理程序。本院定于 2024 年 6 月 26 日上午 8:30 在本院第一法庭召开第一次债权人会议,会议采取"现场会议和网络会议同步进行"的模式。参加会议的债权人系法人或其他组织的,应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书,如委托代理人出席会议,应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证,委托代理人是律师的还应提交律师事务所的公函。参加会议的债权人系自然人的,应提交个人身份证明,如委托代理人出席会议,应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证,委托代理人是律师的还应提交律师事务所的公函。

特此公告

安徽省寿县人民法院 2024 年 5 月 22 日

本公告刊登在2024年5月30日安徽法治报二上版及中逢 (本公告从"法治安徽网"下载, 改时间: 2022/5/30

ANHUI FAZHIBAO

公 告

安徽夜购智能科技有限公司:本委受理的申请人欧国海与被申请人安徽夜购智能科技有限公司合作协议合同纠纷一案,现依法向你方公告送达(2024)合仲字第 0313 号应裁通知书、仲裁申请书副本及证据、仲裁规则、仲裁员名册等。自公告之日起经过 30 日,即视为送达。你方提出答辩状、选定仲裁员、提出反请求和举证期限分别为公告期满后的 7 日、7 日、10 日和 15 日内。公告期满后的第 8 日本委依法组成仲裁庭。并定于公告期满后的第 20 日上午9 时在本委二楼仲裁三庭开庭审理。逾期将依法缺席裁决(上述组庭、开庭期限期满日如遇节假日,均顺延至节假日后的第一个工作日)。

合肥仲裁委员会 2024 年 5 月 30 日

本公告刊登在2024年5月30日安徽法治报二上版及中锋 (本公告从"法治安徽网"下载,下载时间: 2022年5-30

ANHUI FAZHIBAO

公告

(2024)皖 0123 民初 4354 号

章涛:本院受理原告郭静装饰装修合同纠纷一案,案号为(2024)皖 0123 民初 4354 号,现依 法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。自本公告发出之日起经过 30 日即视为送达。提出答辩状和举证期限分别为公告期满后的 15 日内。并定于举证期限届满后的第 3 日 16 时 00 分(遇节假日顺延)在本院第八审判庭开庭审理,逾期将依法缺席判决。

安徽省肥西县人民法院 2024年5月30日

ANHUI FAZHIBAO

遗失声明

安徽合肥个体皖 A85808,车主:周惠英,身份证号 340103196602184522,遗失合肥市出租汽车经营权转让合同证号(3401006339),声明作废。

2024年5月30日

本公告刊登在2024年5月30日安徽法治报二 上版及中逢 (本公告从"法治安徽网"下载, 下载时间: 2022 5 30

ANHUI FAZHIBAO

遗失声明

安徽方极律师事务所汪锋律师执业证(证号: 13406200110777820)遗失,声明作废。

2024年5月30日

本公告刊登在2024年5月30日安徽法治报——版及中逢 (本公告从"法治安徽网"下载, 入款时间: 2022年5-30